
* FISCALIA 
@l§i3:Hi•il·IMS3i id 

RESOLUCIÓN No. Q Q 2 4 5 

Por medio de la cual se efectúa un nombramiento en provisionalidad 

EL FISCAL GENERAL DE LA NACIÓN 

En uso de las facultades constitucionales y legales y, en especial, de las conferidas por el 
artículo 251 º, numeral 2, de la Constitución Política y por los artículos 4 º, numeral 22, del 

Decreto Ley 016 de 2014 y 11 º del Decreto Ley 020 de 2014, 

RESUELVE 

ARTÍCULO PRIMERO.· NOMBRAR, con carácter provisional, a FRANCISCO JAVIER 
CASTILLO FORERO, con la cédula de ciudadanía No. 1.098.703.873, en el cargo de FISCAL 
DELEGADO ANTE JUECES DE CIRCUITO (I.D. 2477) de la planta de personal de la Fiscalía 
General de la Nación, asignado a la Dirección Secciona! Santander. 

ARTÍCULO SEGUNDO.· La presente resolución rige a partir de la fecha de su expedición. 

COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE 
Dada en Bogotá D.C a los 1 3 FEB 2020 

-- 



___ .. .., 
l.,.�i � 

\ .. )·-) 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
FISCALÍA GENERAL DE LA NACIÓN 

DEPARTAMENTO ADMINISTRACIÓN DE PERSONAL 

DILIGENCIA DE NOTIFICACIÓN y/o COMUNICACIÓN 

En éste Despacho se presentó-------------------------- 
Con e.e. No. Hora------------------ 
Con el fin de Notificarse Personalmente de la Resolución: del -------- ------- 
Asunto: _ 

Fecha de notificación: ----------- 
E - m a i l: Celular:----------- 

Quien Notifica: Sandra Milena Jaramillo Henao e.e. 52.467.229 

Como consecuencia se hace entrega de la copia del citado acto administrativo en los términos del articulo 25 del decreto 019 de 2012. 

USO EXCLUSIVO DE LA ENTIDAD 

Firma:---------------- 

Presento curso de: D 
D 

Inducción 

Reinducción 

D Módulo Código de Ética 

D Módulo Inducción y/o Reinducción 

D Módulo Anticorrupción 

vo.Bo. Notificaciones - Verificado base de datos de Altos Estudios. 

Nombre: _ 

Fecha: _ 

Actualización SIGEP: D 
Vo.Bo. Verificado con Sistema de Información y Gestión del Empleo Público -SIGEP. Nombre: _ 

Fecha: _ 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)

